Lugar de expedición JALISCO

Método de pago y Cuenta:
No Identif icado 

Régim en fiscal:

REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONA 
MORAL

Cantidad Unidad Descripción P/U Im porte

1.00 SERVICIO HORAS HOMBRE 6,810.00 6,810.00No aplica

Total

I.V.A.

Subtotal

1,089.60

6,810.00

SIETE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 60/100 M.N.

7,899.60

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

SKw TJZBsdujyczKH/JI1XqKLv1BK5V6BhQUfRu31Lw BgIiuZw R8mdzpF5RIv276B9vrsyljEZ6yo/Vw KstA2g8ZsLWBtKakE+PWM